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آمریکا و رژیم صهیونیستی جرأت حمله به ایران را ندارند

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی جرأت حمله به ایران را

ندارند،گفت: راهبرد دشمن نارضایتی مردم است و سرمایه اصلی انقلاب ما نیز اعتماد مردم به رهبری، حکومت و دولت

است.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی جرأت حمله به ایران را ندارند،گفت: راهبرد
دشمن نارضایتی مردم است و سرمایه اصلی انقلاب ما نیز اعتماد مردم به رهبری، حکومت و دولت است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار سرلشکر پاسدار سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا امروزدر گردهمایی
سه هزار نفری گردانهای الزهرا(س) خواهران بسیجی وزارتخانهها و ادارات به تبیین نقش زنان در انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و
اقتصاد مقاومتی پرداخت و اظهار داشت: از ابتدای قرآن تا انتهای آن موضوع اصلی درباره انسان است و تمام دنیا میداند که یکی از

الگوهای اصلی پیروزی انقلاب اسلامی ما، حضور زنان در زمان پیروزی انقلاب است.

صفوی با بیان این که زنان در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی از مردان جلوتر حرکت میکردند، افزود: تعداد زیادی از شهدا را
زنان و کودکان تشکیل میدهند.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا، حضور زنان در انقلاب اسلامی را الگو دانست و تأکید کرد: در فرهنگ کشورهای عربی،
زنان اجازه حضور در میدان را ندارند اما هم اکنون میبینیم که حضور زنان ایرانی در عرصههای مختلف به الگویی برای سایر زنان

تبدیل شده است.

سرلشکر صفوی افزود: زنان شیعه در بحرین و سایر کشورهای اسلامی در میدان مبارزه حضور دارند و الگوی حضور زنان در صحنههای
اجتماعی و سرنوشت ساز، زنان ایرانی هستند.

وی با بیان این که همسران رزمندگان در دوران دفاع مقدس، حمایت کننده و پشتیبانی آنان بودند، اظهار داشت: در دفاع مقدس
زنانی حضور داشتند که فرزندان و همسران خود را راهی عرصه جهاد کرده بودند.

فرمانده سابق سپاه پاسداران با بیان اینکه زنان در دفاع مقدس، مقاومت و رشادتهای بسیاری کردند اظهار داشت: زنان در عمق
جبههها، در مدارس و دانشگاهها و در میدان های مختلف از امام بزرگوار و رزمندگان حمایت کردند.

صفوی با بیان اینکه زنان بهترین رفتار را با مراجعه کنندگان در ادارات دارند، افزود: زنان در ادارات با مردم رفتاری براساس مردمداری
دارند و گزارشی نداریم که کسی از رفتار خانمها در ادارات ناراضی و ناراحت باشد.

وی تأکید کرد: شما زنان الگوی زنان جهان اسلام هستید و مدیریت، اخلاص، شجاعت، و فداکاری شما در انقلاب اسلامی و بیداری
اسلامی برای جهانیان به الگو تبدیل شده است.

سرلشکر صفوی با اشاره به تحریمهای اقتصادی اعمال شده علیه کشورمان گفت: برخی از دولتها منبع قدرتشان سرمایه و اقتصاد
است و برخی دیگر تکنولوژی و علم را سرمایه خود میدانند اما امام بزرگوار ما بزرگترین منبع قدرت ایران را سرمایه مردمی، ایدئولوژی

اسلامی، موقعیت سرزمینی، فرهنگ و تمدن دانستند.

وی با بیان این که هر کشوری منابع قدرت ملی خود را برای سه هدف در نظر دارد، افزود: این سه هدف حفظ امنیت ملی، اقتصادی و
حفظ ارزشها و آرمانها است که امام(ره) با سرمایه مردمی، امنیت ملی ایران را در هشت سال دفاع مقدس تأمین کرد به گونهای که

حماسه فرزندان ما در دفاع مقدس، تضمین کننده 80 سال امنیت کشورمان است.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی جرأت حمله به ایران را ندارند، ادامه داد: در
جنگ عراق و افغانستان آمریکا خسارتهای سیاسی، انسانی و اقتصادی زیادی دیده است و تحمل خسارت های سنگین دیگری را

ندارد.

صفوی با بیان اینکه دشمن با اعمال تحریمها مردم را هدف قرار داده است، اظهار داشت: دشمن میخواهد اعتماد مردم را به نظام
سیاسی ضعیف کند و در اثر این فشارهای اقتصادی که به ملت وارد میشود نوعی ناراحتی از حکومت، انقلاب و دولت در میان مردم
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ایجاد شود.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا تصریح کرد: اگر تجربه 8 سال دفاع مقدس را بکار بگیریم از جنگ تحریمهای اقتصادی با
کمک خداوند، توجهات امام زمان(عج)، و حضرت علی ابن موسیالرضا( ع) ، با هوشمندی زنان و ملت ایران و با اقتصاد مقاومتی

عبور میکنیم.

صفوی تأکید کرد: ما باید راهبرد دشمن را تشخیص دهیم و خودمان نیز راهبرد داشته باشیم؛ راهبرد دشمن نارضایتی مردم است و
سرمایه اصلی انقلاب ما نیز اعتماد مردم به رهبری، حکومت و دولت است.

وی افزود: حفظ انسجام و اتحادی که در زمان جنگ بین مردم و دولت وجود داشت، مطمئنا در وضعیت کنونی باعث پیروزی ما
خواهد شد.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: ما باید پایمان را روی گلوی دشمنان بگذاریم و هجومی با آنان برخورد کنیم
چرا که ما یک ملت زنده و جوان هستیم.

صفوی با بیان اینکه با اتحاد ملی و انسجام میتوانیم اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم از مصرف بالای برخی منابع هم چون آب و انرژی
در کشور انتقاد و تصریح کرد: مصرف آب و مصرف انرژی در کشور ما چند برابر کشورهای اروپایی است و باید صرفه جویی کنیم.

وی خاطرنشان کرد: امام خمینی(ره) وقتی لیوانی آب میل میکردند بر روی باقی مانده آن یک دستمال میگذاشتند تا مجددا آن را
مصرف کنند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


